χρήστη στο ΣΥΣΤΗΜΑ (βλέπε συνημμένο παράρτημα cosmoOne {Οδηγός Χρήστη – Registration 

e-tenders} για την εγγραφή, πρόσβαση και χρήση του συστήματος). 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 50532200-5 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης 

μετασχηματιστών 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο συνολικός προϋπολογισμός με την προαίρεση: ένα εκατομμύριο πενήντα χιλιάδες ευρώ 

(€1.050.000,00), χωρίς ΦΠΑ, συμπεριλαμβανομένης της αξίας προαίρεσης €200.000,00, χωρίς ΦΠΑ.. 

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης ανέρχεται σε οκτακόσιες πενήντα χιλιάδες ευρώ́ 

(850.000,00€), χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Διάρκεια έργου: 

Η διάρκεια υλοποίησης του συμβατικού αντικειμένου της Σύμβασης, μη συμπεριλαμβανομένων των 

υπηρεσιών εγγύησης και συντήρησης, είναι οκτώ (8) μήνες,  από τη ημερομηνία υπογραφής της